



901330765 - LAWRY'S MANGO HABANERO WING 21.75 OZ

Versatility - this seasoning can be used straight out of the bottle or converted into a wet sauce simply by adding water. Perfect for friend products beyond wings. It's easy to use - fry foods, season, toss and plate. Allows for easy customization and expansion of your menu and doesn't require refrigeration and takes up very little space on shelf.

Brand: Lawry's®



Nutrition Facts

Serving Size 2 tsp (7g) (7g)
Servings Per Container: 88

Amount Per Serving

Calories 25	Calories from Fat 0
	% Daily Value*
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 280 mg	12%
Total Carbohydrate 5 g	2%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugars 3 g	
Protein 0 g	

Vitamin A 0%	•	Vitamin C 0%
Calcium 0%	•	Iron 0%

*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.

	Calories:	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbs.		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g

Calories per gram:
Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4

Ingredients

Ingredients: Sugar, Spices (Including Paprika, Red Pepper), Corn Maltodextrin, Salt, Onion, Brown Sugar, Citric Acid, Garlic, Corn Syrup Solids, Silicon Dioxide And Calcium Silicate (To Make Free Flowing), Fructose, Lime Juice, Natural Flavor, Extractives of Paprika & Extractives of Rosemary (Antioxidant).

Case Specifications

GTIN	10021500012758	Case Gross Weight	9.27 LB
Pack Size	6 / 21.75OZ	Case Net Weight	8.15 LB
Shelf Life		Case L,W,H	8.63 IN, 8 IN, 8.13 IN
Tie x High	28 x 5	Cube	0.32 CF

Preparation and Cooking

Sprinkle on fried foods as soon as it comes out of the fryer to add customization to your fried menu items.

Serving Suggestions

Sprinkle seasoning on wings as soon as they come out of the fryer. Mango Habanero seasoning also tastes great on other fried foods including french fries and potato wedges. Can also be made into a wet sauce by adding water and tossing on wings.

Packaging and Storage

Store in a cool, dark place

Allergens

FREE FROM:

Crustaceans or Crustacean Derivatives, Eggs or Egg Derivatives, Fish or Fish Derivatives, Milk or Milk Derivatives, Peanuts or Peanut Derivatives, Sesame seeds or Sesame seed Derivatives, Soybeans or Soybean Derivatives, Treenuts or Treenut Derivatives, Wheat or Wheat Derivatives

Nutritional Claims: Kosher